ORDIN DE PLATĂ Nr. 12 DATA EMITERII 23 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 7 750-00 LEI Sapte mii sapte sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "MEDEXIM" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD22ML000000022515091009

1003600090603

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA(R) INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI